UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NGÂN HÀNG CSXH

Số:          /GM-BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Ban Đại diện

Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh năm 2024

Căn cứ Thông báo số 34/TB-ĐKT ngày 21/02/2024 của Trưởng Đoàn

kiểm tra số 02 của Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

(HĐQT NHCSXH) tỉnh Lạng Sơn năm 2024 tại huyện Cao Lộc.

Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện Cao Lộc trân trọng mời các thành

phần tham dự làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban

đại diện HĐQT NHCSXH huyện;

- Các thành viên Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện, gồm: Lãnh đạo

04 tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng

Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Phòng giao dịch NHCSXH huyện và cán bộ phụ trách địa bàn;

- UBND xã Yên Trạch:

+ Đại diện Thường trực Đảng uỷ;

+ Chủ tịch UBND xã;

+ Thành viên Ban giảm nghèo xã;

+ Các tổ chức CTXH nhận ủy thác xã (đề nghị UBND xã mời giúp);

+ Tổ trưởng 02 Tổ tiết kiệm và vay vốn (đề nghị UBND xã mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm và chương trình làm việc

- Thời gian: Từ 07h30 ngày 29/02/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại UBND xã Yên Trạch.

- Chương trình làm việc:

+ Từ 07h30 đến 08h30: Đoàn chia làm 2 tổ đi kiểm tra, giám sát tại 03

đến 05 hộ gia đình vay vốn của 02 tổ Tiết kiệm và vay vốn (do xã lựa chọn).

+ Từ 8h30 đến 08h45: Đoàn kiểm tra di chuyển quay về làm việc với

huyện, xã tại trụ sở UBND xã.

+ Từ 08h45 đến 11h30: Đoàn làm việc với Ban đại diện HĐQT NHCSXH

huyện và Ban Giảm nghèo xã.

2

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Giao Phòng giao dịch NHCSXH huyện

- Phối hợp với UBND xã Yên Trạch chuẩn bị tài liệu phục vụ Đoàn kiểm

tra, giám sát.

- Chuẩn bị báo cáo hoạt động của Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện

và các điều kiện cần thiết để làm việc với Đoàn kiểm tra.

3.2. Giao UBND xã Yên Trạch

- Chuẩn bị báo cáo kết quả hoạt động của Ban Giảm nghèo trong việc

triển khai cho vay các chương trình tín dụng ưu đãi của Chính phủ trên địa bàn;

- Chọn lựa 02 tổ TK&VV và từ 03 đến 05 hộ vay để Đoàn kiểm tra, giám

sát kiểm tra thực tế;

- Mời các thành phần có liên quan của xã; Bố trí địa điểm và các điều kiện

cần thiết để làm việc với Đoàn kiểm tra.

Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện trân trọng kính mời các thành phần

đến dự làm việc đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND huyện (b/c);

- CPVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-02-26T13:39:21+0700

		2024-02-26T14:18:48+0700

		2024-02-26T14:18:48+0700

		2024-02-26T14:18:48+0700